Doctor Facultatis in Olisiponensi Vniuersitate Professor Cathedriticus, eiusdem Vniuersitatis Rector, simulque alma Academia ipsa:

PALAM testamur certioresque facimus omnes et singulos hasce Litteras inspecturos, quod cl. uir filius, . . . natus, qui in praeclara Facultate Medicinæ et Chirurgiæ . . . studia ex more peregerat, Gradum legitimum, scientia rerum medicarum explorata et thesi pro iure nostro proposita, in praeclara Medicinæ et Chirurgiæ Facultate . . . adeptus est. Itaque ergo hæc alma Olisiponensis Academia ipsum Licentiati Gradu decorauit die . . . mensis . . . anno M.DCCCC. . . , ideoque Medicinam in toto Portugalensi territorio exercere licite ualet. Cuius rei, in «Libro . . . Actuum et Graduum», fol. . . . , adnotatæ, testimonium publice perhibentes, has Litteras a Nobis signatas, appenso magno Academiæ sigillo, prædicto benemerenti Licentiato dedimus Olisipone, die . . . mensis . . . anno millesimo nongentesimo . . .

Et ego, . . .

...

Vniuersitatis Rector

Vniuersitatis Procancellarius

Modelo n.º 2

Modelo de diploma de licenciatura em Medicina para médicos diplomados por Universidades estrangeiras, para o caso em que não defendam tese, mas possam exercer a profissão em Portugal.

Doctor Facultatis in Olisiponensi Vniuersitate Professor Cathedriticus, eiusdem Vniuersitatis Rector, simulque alma Academia ipsa:

PALAM testamur certioresque facimus omnes et singulos hasce Litteras inspecturos, quod cl. uir filius, . . . natus, qui in praeclara Facultate Medicinæ et Chirurgiæ . . . studia ex more peregerat, Gradum legitimum, scientia rerum medicarum explorata, in praeclara Medicinæ et Chirurgiæ Facultate . . . adeptus est. Itaque ergo hæc alma Olisiponensis Academia ipsum Licentiati Gradu decorauit die . . . mensis . . . anno M.DCCCC. . . , ideoque Medicinam in toto Portugalensi territorio exercere licite ualet. Cuius rei, in «Libro . . . Actuum et Graduum», fol. . . . , adnotatæ, testimonium publice perhibentes, has Litteras a Nobis signatas, appenso magno Academiæ sigillo, prædicto bene merenti Licentiato dedimus Olisipone, die . . . mensis . . . anno millesimo nongentesimo . . .

Et ego, . . .

...

Vniuersitatis Rector

...

Vniuersitatis Procancellarius

Modelo n.º 3

Modelo de diploma de licenciatura em Medicina para médicos diplomados por Universidades estrangeiras, para o caso em que não defendam tese nem possam exercer a profissão em Portugal.

Doctor Facultatis in Olisiponensi Vniuersitate Professor Cathedriticus, eiusdem Vniuersitatis Rector, simulque alma Academia ipsa:

PALAM testamur certioresque facimus omnes et singulos hasce Litteras inspecturos, quod cl. uir filius, . . . natus, qui in praeclara Facultate Medicinæ et Chirurgiæ . . . studia ex more peregerat, Gradum legitimum, scientia rerum medicarum explorata, in praeclara Medicinæ et Chirurgiæ Facultate . . . adeptus est. Itaque ergo hæc alma Olisiponensis Academia ipsum Licentiati Gradu decorauit die . . . mensis . . . anno M.DCCCC. . . Cuius rei, in «Libro . . . Actuum et Graduum», fol. . . . adnotatæ, testimonium publice perhibentes, has Litteras a Nobis signatas, appenso magno Academiæ sigillo, prædicto bene merenti Licentiato dedimus Olisipone, die . . . mensis . . . anno millesimo . . .

Et ego, . . .

...

Vniuersitatis Rector

...

Vniuersitatis Procancellarius

Direcção Geral do Ensino Superior e das Belas-Artes,
17 de Julho de 1946. — O Director Geral, *João Alexandre Ferreira de Almeida*.